Uzivatelska C L /\
prirucka: R _e O







EViATE

OBSAH
BEZPECNOSTNI POKYNY ......ovueueurereieenesseseeessasestsesessssessessssssessssasssssessasasssssessassessessssensssens 3
BezpeCnost JIZdNiCh KOl ............eiiiiiieii s 3
0 0 1 (PSP 3
ZIVOINT PrOSIEAN ...t ettt ee e ee e
Ochranné vybaveni....
- AV == o | RSP
Kontroly pfed jizdou
Uvéznéni..................
Zavazadla a détské sedacky nebo nosice
PHPUSINA NMONOST ... eee s 4
VEFEINE SIINICE ..ceeiiiiiie e e e e et e e e e e e e aaaaeeeaeeeaean 4
IMONTAZ......oviiinrniccn s ss ettt bbbt b bbbt 5
SPECifick€ NOMMY PrO Gl ....eeeeeeeiee et e e e e e 5
Lanka kapatka podsedloVENO SIOUPKU .........ccuueiiiiiiiiiiieee e 5
Voditka kabelll horni trUDKY ..........c.eeiiiiiieeee e 5
1Y o g1 =V (¥ 311 1of SRRSO 6
PodIoZka SPOANT KONZOIY .......viiiiiie ettt 6
UDRZBA .......eneeeneuensesecessssests s s tas e st et bttt e b st e s et s e s sbb s aensnens 6
SErVISNTINIEIVAIY ... 6
Prehled krouticiho momentu SroUDU............coiiiiiiie e 7
SEZNAIM DILU .....ceoeueuereurencaseseasestasestassstaesstssstesstsess e st eas e eas et st assstass st assstassstassstasssensssensnne 7
Rychly odkaz NAhradni dily..........oooiiiiiiiiee et e e 7
DIAGRAIMY ... iiiiiieiiiiiiiiiiieiiiiirtieeiesiiesaueesesttessssssssesteesssssssstmmenssssssstttesnssssessseessssssssssasssssnns 8
Predni trojuhelnik - SChEMA .........eeiiiiiiie e e 8
Predni trojuhelnik - tabulka diltl ..........cooveiiieiie e 9
Zadni trojuhelnik - SChEMA ......ciiiiiiiiiee e e e e
Zadni trojuhelnik - tabulka dild
SCHEM@ KOIEDKY .....ceeeeeee ettt e s e e nt e e e s e e smneeeennaeeenee
Tabulka dilli KyVNE VIAICE ... .eeeeieeeeeeiie et e et enee e nneee s
ZARUKA ...ttt st s e st bbbt b bt s 14
VYIIMKY ZE€ ZATUKY ...ttt ettt e et e e e et e e e e e neeeeens 14-15

FUNGOVANT ZATUKY ...ttt ettt e e e ettt e e e e e e e e e e e e snneeeeens 15

BEZPECNOSTNiIi POKYNY

JiZDNi KOLO BEZPECNOST

Stejné jako vSechny mechanické soucasti je i jizdni kolo vystaveno opotiebeni a
vysokému namahani. Rlzné materialy a soucasti mohou na opotfebeni nebo Unavu z
namahani reagovat rliznym zplsobem. Pokud je konstrukéni Zivotnost soucasti
prekrocena, mlze dojit k jejimu nahlému selhani, které muze zplsobit zranéni nebo smrt
jezdce. Jakakoli forma prasklin, $krabancli nebo zména zbarveni na vysoce namahanych
mistech naznacuje, ze zivotnost soucasti byla dosazena a méla by byt vyménéna.
Navic po havarii nebo narazu i bez viditelného poSkozeni - postizené sou€asti by mély
byt vyménény nebo by mél byt vyzadan odborny posudek.

U kompozitnich sou&asti, napfiklad ramu, je poSkozeni narazem pro uZivatele ¢asto
neviditelné. V pfipadé jakéhokoli narazu byste méli kolo okamZité prestat pouZivat a vratit
postizené komponenty vyrobci ke kontrole. Pokud tak neucinite, maze dojit ke
katastrofalnimu selhani a zranéni nebo smrti.

POUZITI

Tento vyrobek je uréen pro pouziti v terénu na stezkach a tratich. Neni uré¢en pro pouziti
na sjezdovych zavodech a tratich. Pouziti tohoto vyrobku ve sjezdovych bikeparcich
véetné skokll nebo dropl se nedoporucuje. Pouzivani jakéhokoli jizdniho kola na silnici nebo v
terénu, a to i za nejlepsich okolnosti, je nebezpeéné a mlize mit za nasledek zranéni nebo
smrt. Spravné nastaveni a udrzba je vasi odpovédnosti a pomaha snizit riziko zranéni,
smrti nebo poskozeni kola.

ZIVOTNi PROSTREDI

Vystaveni vysokym nebo nizkym teplotam muZe vést k poSkozeni soucasti. Bezpecna provozni
teplota se pohybuje v rozmezi -10 °C az +50 °C.

OCHRANNE ZARIZENi

Doporu€uje se pouzivat cyklistickou pfilbu a rukavice a dal$i ochranné pomucky vhodné
pro dany terén - napfiklad chrani¢e kolen, lokt( nebo patere.




EViATE

BEZPECNOSTNIi POKYNY (POKRACOVANI)

SUSPENSION

Nastaveni a sefizeni odpruzeni by mélo byt provedeno podle doporuceni vyrobce. Viz navod k
pouziti vyrobku od vyrobce odpruzeni.

KONTROLY PRED JizDOU

VSechny Srouby a spojovaci prvky by mély byt pfedtim zkontrolovany podle doporuc¢eni v
gasti Udrzba této prirucky nebo podle doporugeni vyrobce. Pfed kazdou jizdou je tfeba
zkontrolovat funkci brzd a tlak v pneumatikach, uloZeni kol a funkénost odpruzeni. Kromé
toho by méla byt zkontrolovana normalni funkce pedalt a hnaciho Ustroji.

ENTRAPMENT

PFi udrzbé a bézném pouzivani hrozi nebezpedi zachyceni Easti téla. Pfi udrzbé
pohyblivych ¢asti je tfeba dbat zvySené opatrnosti a pouzivat vhodné ochranné pomuicky. PFi
béZném pouzivani je tfeba dbét na to, aby se volny odév nezachytil do pohyblivych €asti.
ZAVAZADLA A DETSKE SEDACKY NEBO NOSICE

Kolo neni vhodné pro montaz jakéhokoli zafizeni pro pfepravu zavazadel nebo détské
sedacky ¢i nosice.

PRIPUSTNA HMOTNOST

Celkova pripustna hmotnost jezdce véetné vystroje je 120 kg.

VEREJNE CESTY

P¥i pouziti na vefejnych komunikacich je vasi odpovédnosti zajistit, aby bylo vase kolo legalni
a zpUlsobilé k provozu na pozemnich komunikacich.

MONTAZ

NORMY PRO JEDNOTLIVE CASTI

Rozhrani Specifikace

Kompatibilita vidlic

Spodni drzak
Nahlavni souprava
Chainline

Délka fetézu

Maximalni velikost fetézového kola

Velikost nérazu
Narazovy hardware
Pramérny pakovy pomér
Uchyceni brzd

Kompatibilita podsedlové tyce

Limec sedadla
Maximalini velikost pneumatiky

29" 170-180mm (42mm a 51mm offset) pouze
jednokorunkové vidlice. Pfed montaZi vidlice MUSI byt
zkontrolovan presah korunky vidlice do spodni
trubky.

73mm BSA se zavitem

ZS44/7856

52 mm (jakakoli odchylka od této hodnoty zpUsobi
zvySené opotiebeni volnobézky)

126 ¢lanku (Siroce dostupné, neni tfeba spojovat
fetézy)

36t kulaté (ovalné fetézové krouzky mohou pasovat v
zavislosti na konstrukci, ale pred jizdou zkontrolujte,
zda neprekazeji)

Metricky 230x60mm (civka nebo vzduch)

Predni: 40x8 mm | Zadni: pouzdro

2,54 mm/mm

Montaz na sloupek 180 mm (max. velikost zadniho
kotouce 203 mm)

Vnittni vedeni kapli s vnitfnim vedenim kabel(. 34,9
mm, minimalni hloubka ulozeni: 150 mm.

Maximalni hloubka zasunuti: Stfedni: 300
mm, Velky: 330 mm, XL: 360 mm.

38,5 mm (dodavano s ramem)
28"

Spoleénost Deviate Cycles doporucuje, aby toto kolo sestavil kompetentni mechanik.

KAPATKO NA SEDLOVKU
LANKA

Navstivte
www.vimeo.com/771996950 nebo si

VODITKA KABELU HORNi TRUBKY

Po celé délce horni ramové trubky je fada
kabelovych svorek. Ty zajistuji upnuti
kabell, ale slouzi také jako body pro
upevnéni naradi, Di2 nebo pfidavné lahve.



http://www.vimeo.com/771996950

EVi

TE

SPODNi DRZAK PODLOZKA

V krabici je dodavana podlozka BB (Cislo dilu 14 na sestavé predniho trojuhelniku). Pfi
instalaci BB mezi ram a BB se ujistéte, Ze je nasazena. Nahrazuje 2,5mm distan¢ni podlozku,
ktera se nachazi u BB, aby se dosahlo 52mm fetézové linky. U nékterych BB mohou byt
vyzadovany dalsi distan¢ni podlozky.

UDRZBA
SERVISNI INTERVALY

Kazda jizda 50
hodin

Cisty/mazaci vlak
Kontrola tlaku v
pneumatikach
Cisténi blata/odpadki
Kontrola funkce brzd
Cisté vzpéry
Kontrola opotfebeni
brzdovych desti¢ek
Kontrola tlaku narazu
Kontrola uvolnénych
Sroubl

Mazaci porty

Kontrola opotrebeni
pneumatik

Kontrola napnuti spojek
Kontrola opotfebeni
hnaciho ustroji
Kontrola opotfebeni
lozisek

Obnoveni vazeb
Servis vidlic

Narazova sluzba

pistole Deviate Cycles Du

alco do urceneno otvoru

Poznamky

Ne voskova maziva na fetézy

Viz pokyny vyrobce (25-30% provéseni)

Umisténi portti viz schémata
(strany 10, 12).

Vyména fetézu pfed opotfebenim 0,75 %

Zkontrolujte vili v ¢epech a volnobéznych
kolech

Podle potfeby
Ridte se doporudenimi vyrobc vidlic

Viz doporuéeni vyrobce tlumicu

rychiomazivo Peaty's. Fred pouzitim Kola

se ujistéte, Ze je pfebyte¢né mazivo vycisténo a odstranéno.

UTAHOVACi MOMENT
SROUBU SOUHRN

Cast

Hlavni otocny Sroub
Tahovy ¢lanek ke kolébkovému Sroubu

Tazny ¢lanek k zadnimu trojuhelnikovému
Sroubu

Prodlouzeni tlumice ke Sroubu kyvné vidlice
Objimka - narazova
Objimka - ramovy Sroub
Zadni naprava
Srouby krytu volnob&Znych kol
Vypoustéci Srouby
Srouby klece na lahve
SEZNAIVI DILU

RYCHLY ODKAZ NAHRADNI DiLY

Pokud se zjisti, Ze je
Sroub uvolnény, mél

ToCivy by se
WCICIWTOR  ogstranit a nanést
30 prislusny zévitovy tmel,
30 Jjak je popsano v
20 produktovych
schématech na stranach
A 8 10a 12,
20
10
10
2
2
3

Nasledujici tabulka je struénym odkazem na typické nahradni dily, které mizete potfebovat béhem

Zivotnosti motocyklu:

Dropout

Zadni naprava

Volnobézka

LoZiska volnobé&znych kol

Hlavni ep, zadni €lanky, lozisko nastavce
LoZisko vahadla

Tésnéni volnobéZnych kol, t&snéni hlavniho
Cepu

Vnitfni tésnéni zadniho trojuhelniku
Kabelova prichodka (velka)

Kabelova prichodka (mala)

Spole¢nost Deviate Cycles vam rada doda
veskeré nahradni dily, které muzete pro své
kolo potfebovat, ale nékteré polozky, jako
jsou loziska a tésnéni, Ize ziskat od
mistniho prodejce loZisek.

TRP04-D9-008-C 1

TRP04-S3-022-A 1

TRP04-D9-006-D 1

61803_2RS1 2
3802 LLU MAX 7
6808 LLU MAX 2
SEAL - 20x26x4 VC 10
SEAL - 16x22x4 VVC 2
G10 RCS60-00-45 2
G10 RCS50-00-35 3

Pro vS8echny ostatni nahradni dily
souvisejici s rAmy nas prosim kontaktujte
nebo se podivejte do internetového
obchodu. Pouziti neoriginalnich dild se
nedoporucuje a vedlo by ke ztraté zaruky




D E I/I A T E UzZivatelska pfirucka Deviate Claymore v1.8 Uzivatelska pfirucka Deviate Claymore v1.8 L /\\/

12.12.23 12.12.23

spojené s produkty Deviate.




E I I E UzZivatelska pfirucka Deviate Claymore v1.8

45 4
rZoT

Uzivatelska pfirucka Deviate Claymore v1.8
12:42:23

2O

SESTAVA PREDNiIHO TROJUHELNIKU - SESTAVA PREDNIHO TROJUHELNIKU - TABULKA DiLU

SCHEMA Prislusny diagram naleznete na strané 8.
PrisluSnou tabulku dilt naleznete na strané 9.
Poloz Cislo dilu Nazev Poznamky MNO
ka Zswi
1 AMP06-F5-XXX Ram - karbonovy 1
2 | TRPOAFO010B Svorka - kabelovy Zlab 4
3 | TRP04FH011-B Top Hat - Pivot 2
4 | TRPM-SH035-C Distanéni trubka - hlavni ¢ep 1
5 | AMPO6-FO013-A Objimka - ramovy Sroub 1
6 | TRPO4F017-A Sroub - objimkovy ram 1
7 | TRPO4-SO029F Naprava - spodni drzak 1
8 3802LLUMAX Lozisko Enduro 2
9 BTN HEAD M5x18 | Hlavice knofliku - M5x18 Tocivy moment 4,5 Nm 4
Priifez loZisky hlavniho ¢epu - SS A2IA4
10 | PODLOZKA Podlozka - DIN988 8x14x0,5 2
DIN988 8x14x1
11 | SEAL 20x26x4 VC | SEAL - 20x26x4 VC - NITRILE | Namazte si rty 2
12 | O-krouzek 15x1 5 O-krouzek - 15x1,5 mm - Pripravte se s tukem 2
NITRILE
13 | CLF)21-1 Deviate Seat Clamp Naneste mazivo 1
pred instalaci
sloupku sedadla
14 | TRP04-F9-024 PodloZka - BB Nahrazuje 1
2,5mm rozpérku
pro BB
15 | AMP06-F9-012 Ochrana - Downtube 1
16 | G10 RCS50-00-35 Priichodka (mala) 1
17 | Hlavice Sroubu M6x16 Hlavice Sroubu M6x16 1
18 | Hlavice Sroubu M6x16 Hlavice Sroubu M6x16 1

Zarovnani ploch

pfi montazi

A Loctite 243



https://store.deviatecycles.com/products/deviate-cable-gutter-kit?_pos=1&_sid=67f522423&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/top-hat-pivot?_pos=1&_sid=c4dca1eb5&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/spacer-tube-main-pivot?_pos=1&_sid=1c2340aa2&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/sleeve-frame-bolt-1?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/bolt-sleeve-frame?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/axle-bottom-bracket?_pos=1&_sid=f304ec475&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/enduro-bearing-3802-llu-max?_pos=1&_sid=daf4deeef&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/deviate-cable-gutter-kit?_pos=1&_sid=7345e6598&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/washer_din988_8x14x1-ss?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/washer_din988_8x14x1-ss?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/seal-20x26x4-vc-nitrile?_pos=1&_sid=c63b5fea1&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/o-ring-service-kit?_pos=1&_sid=1e29c1574&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/mr-control-cl-fj21-1-seat-clamp-38-6mm-black-w-o-logo-oe-package?_pos=1&_sid=8fd68ad0f&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/trp04-f9-024-a?_pos=1&_sid=2b282166e&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/protection-downtube-claymore?_pos=1&_sid=656d15915&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/collections/claymore-spares/products/grommet-kit-claymore-highlander-2
https://store.deviatecycles.com/collections/claymore-spares/products/downtube-protection-bolt-kit
https://store.deviatecycles.com/collections/claymore-spares/products/downtube-protection-bolt-kit

EViATE

SESTAVA ZADNiHO TROJUHELNIKU - SCHEMA

Pfislusnou tabulku dil(i naleznete na strané 11.

Prurez na
propojeni
lozisek

A Loctite 243

Plastické

SESTAVA ZADNIHO TROJUHELNIKU - TABULKA DiLU

Pfislusny diagram naleznete na strané 10.

Poloz Cislo dilu

ka

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

AMP06-S9-XXX
TRPO4-S9-029F
TRP04-D9-007-J

TRP04-59-063-B
TRP04-D9-008-C

TRP04-D9-009-B
TRPO4-S9-022-A
AMP06-F9-020

TRP04-D9-006-D

61803 2RS1
3802LLUMAX

SEAL 20x26x4 VC

SEAL 16x22x4 VC

O-krouzek_12x1_5
CAP_M4x16
CAP_M5x16
PODLOZKA

DIN988_15x21x1
GRUB_SCREW-M5x5

ZERKS FITTING

G10 RCS60-00-45
G10_RCS50-00-35

Nazev

Zadni kyvné rameno
Naprava - hlavni ¢ep
52mm kryt volnobézky

Chrani¢ fetézové vzpéry
Drop Out - 12x148

Vlozka - zadni naprava
Zadni naprava 148x12
Top Hat - Pivot Small

52mm volnobézka - 18T

LOZISKO - 61803 2RS

LOZISKO ENDURO 3802
LLU MAX

SEAL - 20x26x4 VC
- NITRILE

SEAL - 16x22x4 VC
- NITRILE

O-krouzek - 12x1,5 mm
- NITRILE

Hlavice - M4x18
- SS A2/A4

Hlavice - M5x16
- SS A2/A4

PODLOZKA - DIN988
- 15x21x1 - SS

SROUB - M5x5
- SS A2IA4

10-32 UNF Zapusténa
rovna drazka

Priichodka (velka)
Prachodka (mald)

Poznamky

Zavity Loctite w/243
55mm kryt
volnobézky =
AMP06-D9-011-A

Zavés UDH =
411H0300001

Kroutici moment 10 Nm
Vhodny o-krouZek 12x1,5 s
tukem a mazivem

55mm volnobézka =
AMP06-D9- 1 012-B

Pripravte si tuk

Kroutici moment 2 Nm
Loctite 243, kroutici moment
2Nm

Zavity Loctite w/243

Zavity Loctite w/638

MNO
Zs1vi



https://store.deviatecycles.com/products/main-pivot-axle?_pos=1&_sid=63d2c3fd8&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/idler-cover-52mm-kit?_pos=3&_sid=bcf109e8c&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/idler-cover-55mm-kit?_pos=2&_sid=bcf109e8c&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/drop-out-12-x-148?_pos=1&_sid=0897e259e&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/udh-assembly-3-parts-axle-bolt-washer-hanger?_pos=2&_sid=0897e259e&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/collections/claymore-spares/products/insert-rear-axle-kit
https://store.deviatecycles.com/products/rear-axle-148-x-12?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/top-hat-pivot-small?_pos=1&_sid=43801dbfd&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/18t-idler-for-highlander?_pos=1&_sid=a1edbce0b&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/18t-idler-for-highlander-claymore-for-55mm-chainline?_pos=2&_sid=84b0c7fc9&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/bearing-61803-2rs?_pos=1&_sid=2b89319e9&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/enduro-bearing-3802-llu-max?_pos=1&_sid=e6ebdc575&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/seal-20x26x4-vc-nitrile?_pos=4&_sid=13aeb618a&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/seal-16x22x4-vc-nitrile?_pos=5&_sid=13aeb618a&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/o-ring-service-kit?_pos=1&_sid=6fed068dc&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/collections/claymore-spares/products/insert-rear-axle-kit
https://store.deviatecycles.com/products/idler-cover-bolt-kit?_pos=1&_sid=9fc4b2c96&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/washer-din988-15x21x1-ss?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/washer-din988-15x21x1-ss?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/grub-screw-m5x5-ss-a2-a4?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/10-32-unf-flush-straight-slotted?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/grommet-kit-claymore-highlander-2?_pos=1&_sid=d7a43febc&_ss=r
https://store.deviatecycles.com/products/grommet-kit-claymore-highlander-2?_pos=1&_sid=d7a43febc&_ss=r

EViATE

VAHADLO - DIAGRAM

Prislusnou tabulku dilli naleznete na strané 13.

A Loctite 243

Loctite 638

. Grease

@ Mazaci port

ROCKER - DIiLY TABULKA

Pfislusny diagram naleznete na strané 12.

Poloz

15

16

17

18

19
20

Cislo dilu

AMP06-S9-004
AMP06-S9-005
TRPO4-F9-011-B
TRPO4-F9-013B
TRP04-39019D

TRPO4-SO030F
TRP04-39-036-C
TRP0O4-S9037-C
AMP06-S9-006
TRPO4-S9-045D
TRPO4-S-049B

6808LLUMAX
3802LLUMAX

SEAL 20x26x4
VC

SEAL 45x52x4
VC

O-krouzek 15x1,5

O-krouzek 40x1,5

PODLOZKA
DIN988 15x21x1

ZERKS FITTING
GRUB_M5X5

Nazev

Rocker - 165 mm
Odkaz - 165 mm
Top Hat - Pivot
Top Hat - BB

Sroub napravy - &lanek kyvného
ramene
Naprava - kyvné rameno Odkaz

Distanéni trubka - BB
Rozpérna trubka Rocker
RozSifeni tlumice - 165 mm
Rukav - nastavec
Objimka - narazova

LoZisko Enduro 6808 LLU MAX
Lozisko Enduro 3802 LLU MAX
Tésnéni - 20x26x4 VC

Tésnéni - 45x52x4 VVC

O-krouzek - 15x1,5 mm - NITRILE

O-krouzek - 40x1,5 mm - NITRILE

PODLOZKA - DIN988 - 15x21x1 -SS

10-32 UNF Zapusténa rovna drazka
Vrut - M5x5 - SS A2/A4

Poznamky

Utahnéte na 20 Nm

Utahnéte na 30 Nm

Utahnéte na 12 Nm

Vybaveno pro
prepravu

Namazte si rty

Namazte si rty

Pfipravte se na

mazani tukem

Pfipravte se na
mazani tukem

MNO
Zstvi

N N B

= A A A A

w N



https://store.deviatecycles.com/products/rocker-165mm?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/link-165mm?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/top-hat-pivot?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/top-hat-bb?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/axle-bolt-swing-arm-link?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/axle-swing-arm-link-bolt?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/spacer-tube-bb?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/spacer-tube-rocker?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/shock-extender-165mm?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/sleeve-extender?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/sleeve-shock?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/enduro-bearing-6808-llu-max?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/enduro-bearing-3802-llu-max?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/seal-20x26x4-vc-nitrile?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/seal-20x26x4-vc-nitrile?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/seal-45x52x4-vc-nitrile?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/seal-45x52x4-vc-nitrile?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/o-ring-service-kit?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/o-ring-service-kit?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/washer-din988-15x21x1-ss?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/washer-din988-15x21x1-ss?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/10-32-unf-flush-straight-slotted?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web
https://store.deviatecycles.com/products/grub-screw-m5x5-ss-a2-a4?utm_source=copyToPasteBoard&utm_medium=product-links&utm_content=web

EViATE

ZARUKA

Na vSechny ramy Deviate Cycles se vztahuje doZivotni zaruka. Tato zaruka je spojena s

nékolika dalezitymi podminkami.

Chceme, abyste méli pfi nakupu vozu Deviate klid. Vyrabime Spickové karbonové ramy
a za naSe vyrobky poskytujeme 100% zaruku po dobu Zivotnosti. Na oplatku ocekavame,
Ze budete sviij ram udrzovat a nebudete ho pouzivat nad ramec jeho urceni.

Pokud nase analyza (nebo vase upfimnost) naznacuje abnormalni zatizeni, napfiklad
v dUsledku skokU ve stylu downhill na trailovém kole - pak se uplatni nase zasady pro
nahradu poskozeni pfi havarii. Nas tym inzenyr( ma rozsahlé zkusenosti s analyzou
poruch karbonovych viaken, takze jejich rozhodnuti je konecné.

Na dozivotni zaruku se vztahuji nasleduijici
podminky:

= Dozivotni zaruka se vztahuje
pouze na vyrobni vady.

= Plati pro ramové a obrabéné dily.

= Plati pouze pro zamyslené a
vhodné pouziti.

= Zaruka se vztahuje pouze na plGvodniho
majitele s dokladem o koupi.

Nezahrnuje Zadné prace spojené se
zaruénim procesem (tj. demontaz nebo
demontaz zafizeni).

pfestavba nahrazeného ramu).

Nezahrnuje dovozni dari nebo clo pfi
pfepravé mimo Spojené kralovstvi.

V pfipadé potfeby vymeény se
budeme snazit nahradit stejny
vyrobek stejnym - pokud to vSak
nebude mozné, mizeme nabidnout
alternativu.

S vyhradou vyjimek (viz strana 14).

= Montazi nekompatibilnich dill zanika
platnost zaruky. Pro vylouceni
pochybnosti se za nekompatibilni
povazuji vidlice, které pfesahuji rozsah
zdvihu uvedeny u ramu, stejné jako
kola, jejichz velikost neni uvedena u
ramu, nebo spojky tfetich stran.

= Poskozeni v dusledku zadfeni Sroubu
nebo soucasti vdusledku
nedostate€né udrzby nebo pfilisného
utaZeni. Aby bylo jasné, pokud
nedostate¢na udrzba zplsobi zadfeni
zavésu nebo lozisek a to ma za
nasledek poskozeni ramu, nejedna se o
poskozeni

pokryto.

= Poskozeni vzniklé v dusledku
nadmérného utazeni, kfizového zavitu
nebo jiného nespravného namontovani
soucasti. Informace o utahovacich
momentech naleznete v pfirucce.

= Poskozeni vzniklé v ddsledku narazu
jakéhokoli druhu.

= Skody vzniklé v pFipadé ugasti jiného
vozidla nebo jizdniho kola.

Poskozeni v dusledku vystaveni
extrémnim teplotam (nocni jizda v
mrazu je v pofadku, tekuty dusik
neni v pofadku | horké pousté jsou
v pofadku, hofak neni v pofadku).

Jakékoli soucasti, které nevyrobila
spolecnost Deviate Cycles (napf. zadni
tlumic a dalSi stavebni dily). Podrobnosti
0 zaruce naleznete u pfislusného
vyrobce.

Poskozeni zplisobené havarii (viz
zasady pro nahradu Skody zpusobené
havarii) a jiné Skody zplisobené

okolnim prostfedim (napf. narazy
kameni).

Nad ramec zamysleného/vhodného pouziti,
tj.

pouziti trailového kola pro jizdu z kopce.

Profesionalni soutézni pouZiti.

UmysIné poskozeni véetn& pokusu o
kradez.

Poskozeni, ke kterému dojde
bé&hem prepravy (napf. leteckou
spole¢nosti nebo ve vozidle).

VYJIMKY ZE ZARUKY

= Opotiebeni.

= Lakovani. Na vyrobni vady laku se
vztahuje zaruka 2 roky. Lakovani na
zakazku rusi zaruku na ram s vyjimkou
pfipadu, kdy je provedeno
autorizovanou lakovnou nebo kdy je od
nas ziskano pisemné povoleni. V
pfipadé pouziti autorizovaného

lakovaciho obchodu nepfebirame za
tuto praci zadnou odpovédnost a
neru¢ime za zadné naklady vzniklé v
dusledku samostatné zaruéni
reklamace, napfiklad v pfipadé, ze
mUiZe byt nutné nové lakovani z
ddvodu vymény dilu.

FUNGOVANI ZARUKY

= Pokud je pouzita ¢ira ochrana, zanika
tim jakakoli zaruka, kterou
poskytujeme na lak, véetné jakéhokoli
poskozeni stavajiciho laku, k némuz
dojde pfi demontazi nebo montazi.

= Treni kabell a jina poskozeni zplisobena
tfenim.

= Loziska a dal8i "opotiebitelné dily", tj.

napinaci kolo a tésnéni.

Poskozeni v disledku nedostate¢né
udrzby nebo Spatného oSetfovani. Pokyny
k udrzbé naleznete v pfirucce.




EViATE

Je na naSem rozhodnuti, zda nam kolo
musi byt vraceno ke kontrole, nebo zda
musi byt poskytnuty fotografie. Ram musi
byt zbaven vSech nezaruénich soucasti a
vyCistén. Za sluzbu vyzvednuti vam bude
uctovan poplatek a v pfipadé potvrzeni
zaruky vam budou naklady na dopravu
vraceny v plné vysi. Pokud se zaruka
potvrdi

UzZivatelska pfirucka Deviate Claymore v1.8
12.12.23

pfipad je zamitnut, bude vam uétovano
pfipadné postovné za vraceni zbozi.

NaSe rozhodnuti v zaru€nich
zaleZitostech je kone¢né. Vase
zakonna prava tim nejsou dotcena.

Dotazy nebo reklamace v ramci zaruky
zasilejte na e-mailovou adresu
info@deviatecycles.com

Uzivatelska pfirucka Deviate Claymore v1.8
12.12.23


mailto:info@deviatecycles.com
mailto:info@deviatecycles.com

Deviate Cycles Limited,
Main Street, Kinbuck, Dunblane, FK15 ONQ

tel.  +44 (0) 1786 643486

e-mal DEVIATE

info@deviatecycles.com web. cycles
deviatecycles.com



mailto:info@deviatecycles.com

